

Mads Bruun Tømrervirksomhed ApS

Viuf Stationsvej 24, 6052 Viuf

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 34 80 17 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016.

Mads Bruun Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mads Bruun Tømrervirksomhed ApS
Viuf Stationsvej 24
6052 Viuf

CVR-nr.: 34 80 17 89
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
3. regnskabsår

Direktion

Mads Bruun Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive håndværksvirksomhed, herunder tømrer- og snedkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 416.099 mod 558.387 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.014 mod 36.292 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	416.099	558.387
1 Personaleomkostninger	-375.552	-518.552
Driftsresultat	40.547	39.835
Øvrige finansielle omkostninger	-5.097	-1.979
Resultat før skat	35.450	37.856
2 Skat af årets resultat	1.564	-1.564
Årets resultat	37.014	36.292
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.014	36.292
Disponeret i alt	37.014	36.292

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	34.500	30.900
Varebeholdninger i alt	34.500	30.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.005	58.846
Igangværende arbejder for fremmed regning	62.850	126.675
Tilgodehavender i alt	218.855	185.521
Likvide beholdninger	0	105.402
Omsætningsaktiver i alt	253.355	321.823
Aktiver i alt	253.355	321.823

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-5.325	-42.339
	Egenkapital i alt	<u>74.675</u>	<u>37.661</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.717	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.415	186.879
	Selskabsskat	0	1.564
	Anden gæld	107.548	95.719
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>178.680</u>	<u>284.162</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>178.680</u>	<u>284.162</u>
	Passiver i alt	<u>253.355</u>	<u>321.823</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	318.598	482.818
Pensioner	18.802	11.250
Andre omkostninger til social sikring	7.482	11.142
Personalemkostninger i øvrigt	<u>30.670</u>	<u>13.342</u>
	<u>375.552</u>	<u>518.552</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.564
Regulering af tidligere års skat	<u>-1.564</u>	<u>0</u>
	<u>-1.564</u>	<u>1.564</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-42.339	-78.631
Årets overførte overskud eller underskud	<u>37.014</u>	<u>36.292</u>
	<u>-5.325</u>	<u>-42.339</u>